2021-07-09T10:54:06

Fecha Com probante:

(01)Efectivo

(PUE)Pago en una sola 

Cantidad Unidad
Clave 
Unidad

Precio 
Unitario

Importe
Clave 
Prod.

1

CONSUMO DE ALIMENTOS

107.760000 107.76Kit KT 90101503

Descripcion:

Total

I.V.A.

Subtotal 107.76

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

125.00

0.00Descuento

17.24

"Este documento es una representación 
impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 
certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

edfO/KMMBtHxM8j4kclDu7+t9gfS4ow e31AoFB
ZH6ou1LZWw ODNJ43nVU3FjtuV8uesV8Demf